Législatives 2012, bureaux de Notre-Dame (1) et du Mazel (2)

le 10 juin

inscrits
abstentions
votants

votants réels
blancs et nuls
suffrages exprimés

Mme Roselyne Dumas ( Ecologiste)

M. Henri Frances (Le Centre Pour La France)
M. Jean-Michel Suau (Front De Gauche)

M. William Dumas (Socialiste)

Mme Sylvie Barbe (Ecologiste)

M. Jean-Charles Benezet (Nouveau Centre)
M. Richard Roudier (Régionaliste)

Mme Sybil Vergnes (Front National)

M. Olivier De Mauvaisin (Extréme Gauche)
M. Alain Rivron (Extréme Gauche)

M. Eric Doulcier (Europe-Ecologie-Les Verts)

1
261
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160

1
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1
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24
0
0
58
159

2

89
26
63
63

0
63
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63

total
350
127
223
223
1
222
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1
17
51
1
43
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0
0
70
222

source : la municipalité
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Législatives 2012, bureaux de Notre-Dame (1) et du Mazel (2)

le 17 juin

inscrits
abstentions
votants

votants réels
blancs et nuls
suffrages exprimés

M. William Dumas (Socialiste)
Mme Sybil Vergnes (Front National)

1
261
107
154
154

15
139

90
49
139

2

89
23
66
66
14
52

24
28
52

total
350
130
220
220
29
191

114
77
191

source : la municipalité
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